
Pronájem komerčních prostor, 100 m2, Bystřice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Frýdek-Místek

25.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Bystřice
Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Komerční prostory v centru Bystřice  = ideální místo pro Vaše podnikání.Hledáte prostor pro své podnikání v centru obce
Bystřice? Máme pro vás skvělou nabídku!Tato komerční budova nabízí různé možnosti pro různé různé podnikatelské aktivity.
S celkovou plochou 100 m2  a strategickou polohou v centru města, jsou tyto prostory tou správnou volbou pro Vaše
podnikání.Popis nemovitosti:- Dvě prostorné místnosti o rozloze 60 m2 a 40 m2, které poskytují dostatek místa pro vaše
obchodní plány.- Malá místnost, která může sloužit jako sklad, šatna nebo pro jakékoli jiné účely dle vašich potřeb.-
Samostatné WC se nachází na chodbě v zadní části budovy.- K dispozici jsou také šatny a sprchy v suterénu budovy, což je
skvělé pro zaměstnance, kteří potřebují mít možnost se osprchovat a převléknout.- Zadní vchod je vybaven nákladní rampou a
většími dveřmi, díky tomu je zajištěna přeprava zboží do Vašeho obchodu.- Přední část nabízí dostatek parkovacích míst pro
vaše klienty, což znamená snadný přístup k Vašim službám.- Místnost o rozloze 60 metrů čtverečních je vybavena klimatizací,
díky které je zde příjemné prostředí pro vaše zaměstnance i klienty.- Topení je zajištěno plynovým kotlem, který je účinný a
zajistí Vám spolehlivý provoz v zimních měsících.- Velikou výhodou je bezbariérový vstup v přední části budovy.Tato komerční
budova v centru Bystřice nabízí vše, co potřebujete k úspěšnému podnikání. Lokalita je strategická a nabízí široké možnosti
využití, jako jsou kanceláře, prodejna drogerie, cestovní kancelář, pojišťovna a mnoho dalšího.Nechte se unést touto úžasnou
příležitostí a udělejte první krok k dosažení svých obchodních cílů. Kontaktujte nás dnes a domluvte si prohlídku těchto
prostor.Vaše podnikání zde může začít novou éru úspěchu!

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 275
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BO! reality a finance s.r.o. Maroszová Darina
Husova 406, Třinec, 739 61 tel. +420 725 80 80 80, info@boreality.cz
tel. , +420 725 808 080, info@boreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3558

strana 1


